PORTARIA Nº 514, DE 06 DE MAIO DE 2019.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Leonardo Kozak e Fernando Claiton Chagas (titular e substituto) –
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inezita Turra Santi – Secretaria de Educação e
Cultura, Catia Freitas Luciano e Luciana Azevedo da Silva Gomes (titular e substituto) – Secretaria de
Saúde e Saneamento, Serginaldo Moraes Palmeira e Fabiola Fatima Martino (titular e substituto) –
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Jeneci Ana Rissi e Suzerley Stumpf (titular e suplente) –
Secretaria de Administração, Edson Luiz Nicolak e Moacir Barbieri (titular e substituto) – Secretaria
de Governo, Marcio Rodrigo Pires e Natan Noe Adam (titular e suplente) – Secretaria de Segurança
Pública, Andreia Medeiros Goulart e Cesar Viana Lucena (titular e substituto) – Secretaria de
Assistência Social, Fábio Cesar Beltrame e Claucir Rodrigues Teixeira (titular e substituto) –
Secretaria de Esporte e Lazer, Fiscais da Ata de Registro de Preços 148/2019, originada do processo
licitatório Pregão Presencial 047/2019, com a finalidade de “Registro de Preços para futura e eventual
contratação de Empresa Especializada no fornecimento de diária de hospedagem em Hotel para
atender as Secretarias Municipais, conforme especificações constantes no Termo de Referência
elaborado pelas Secretarias solicitantes.”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 06 de maio de 2019.

                                                                                                  ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração